

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_405_21

You asked:

1. Please can you provide me with the number of deaths from COVID 19 between 1st March and 1st August 2021, within all Cwm Taf Hospitals?

22.

2. Please can you provide me with the same information regarding the number of deaths from COVID 19 between 1st March and the 1st August for the previous year of 2020, within all Cwm Taf Hospitals?

274.

Please note the following:

- The source of the data used for this response is the Office of National Statistics (ONS) data Registered Deaths, supplied to us via Digital Health and Care Wales (DHCW) formerly the NHS Wales Informatics Service (NWIS). As such, there will be a time lag on the reporting of deaths, as ONS data awaits the official clinical determination of death.
- The data period covers 01/03/2021 – 01/08/2021 & 01/03/2020 – 01/08/2020.
- For deaths within CTMUHB Hospitals. However, patients could be residents of other Health Board areas.
- Deaths with Covid recorded as the main cause – (Death position 1 on the death certificate).